
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 1'10.46

Serie 1
1 3 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 1'12.15
2 6 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.30
3 5 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1'13.25
4 1 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.66
5 4 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 1'16.10
6 2 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'16.24
7 8 GHIRA Andrea 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.35
8 7 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 1'20.02
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Serie 2
1 3 MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'19.65
2 4 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'19.88
3 5 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.56
4 1 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'24.21
5 6 LEO Giuseppe 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'24.25
6 8 SPINETTI Daniele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'25.61

NON CLASSIFICATI

2 ANGIOLA Andrea 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi SQ
Falsa partenza

7 CANEPA Mattia 1999 ITA Lavagna90Dimeglio SQ
Falsa partenza
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Serie 3
1 6 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'25.90
2 5 BURLON Tommaso 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'26.35
3 4 BUTTIERO Andrea 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'27.98
4 3 AMATA Lorenzo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'31.01
5 2 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.15
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'10.46

1 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 1'12.15
2 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.30
3 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1'13.25
4 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.66
5 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 1'16.10
6 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'16.24
7 GHIRA Andrea 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.35
8 MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'19.65
9 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'19.88

10 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 1'20.02
11 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.56
12 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'24.21
13 LEO Giuseppe 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'24.25
14 SPINETTI Daniele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'25.61
15 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'25.90
16 BURLON Tommaso 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'26.35
17 BUTTIERO Andrea 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'27.98
18 AMATA Lorenzo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'31.01
19 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.15

NON CLASSIFICATI

ANGIOLA Andrea 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi SQ
Falsa partenza

CANEPA Mattia 1999 ITA Lavagna90Dimeglio SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 10:27

 Genova, 21/04/13 Comunicato RE0-RAM.17.5.0 / 1

(Stampata il 21/04/2013 alle 10:27)


